
Strana 1 (celkem 2) 

Dodatek č. 1 

ke smlouvě o dílo č. S/20/2021/0091 uzavřené dne 22. 11. 2021 

mezi účastníky: 

 

Městská část Praha 20 

sídlo: Jívanská 647/10, 193 21  Praha - Horní Počernice 

IČ: 00 240 192 

DIČ: CZ 00240192 

bankovní spojení: XXXXX 

číslo účtu: XXXXX 

zastoupená:   

ve věcech smluvních panem Mgr. Petrem Měšťanem, starostou 

ve věcech realizačních a technických:  

Ing. Zdeňkem Vavruškou, tel.: XXXXX, e-mail XXXXX  

Josefem Hohenbergerem, tel.: XXXXX, e-mail XXXXX 

 

(dále jen „objednatel“) 

 

 

a 

 

SPEDOS ADS a.s. 

sídlo:  Hranická 771, 757 01, Valašské Meziříčí – Krásno nad Bečvou 

IČ: 27795357 

DIČ: CZ27795357 

bankovní spojení: XXXXX 

číslo účtu: XXXXX  

zastoupený/á: Ing. Jaroslavem Konvičným, předsedou představenstva  

ve věcech realizačních a technických:  

XXXXX, tel. XXXXX, e-mail XXXXX 

 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo č. S/20/2021/0091, jejímž předmětem je 

dílo „Výměna bočních vchodových dveří do objektu Jívanská 647 za automatické posuvné 

dveře“.  

 

Vzhledem ke zpožděným dodávkám materiálu následkem pandemie covid-19 se termín pro 

dokončení a předání řádně provedeného díla v č. III. odst. 1 mění z 10. 12. 2021 na 

30. 1. 2022. 

 

 

 

 



Strana 2 (celkem 2) 

V ohledem na zdroj financování z dotačního titulu se mění termín splatnosti v čl. IV. smlouvy. 

Nově odst.  8 v čl. IV. zní následovně: 

8. Termín úhrady faktury je 30. 4. 2022. Termínem úhrady se rozumí den odpisu platby 

z účtu objednatele. 

 

 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem č. 1 zůstávají nadále v platnosti 

beze změny. 

 

Tento dodatek č. 1 se vystavuje ve třech vyhotoveních, z nichž dva obdrží objednatel a jeden 

zhotovitel. 

DOLOŽKA o splnění podmínek podle § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, 

ve znění změn a doplňků. Městská část Praha 20 potvrzuje, že byly splněny podmínky 

předchozího schválení radou. Uzavření tohoto dodatku schválila RMČ Praha 20 dne 

3. 12. 2021 usnesením č. RMC/127/26/2255/21. 

 

 

V Praze dne 7.12. 2021 

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

Mgr. Petr Měšťan 

starosta 

Ing. Jan Konvičný 

předseda představenstva 

 

 


